1
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 26 февраля 2013 года
№ 48/528
Р Е Ш Е Н И Е
О передаче из собственности муниципального образования

Щекинский район в федеральную собственность имущество,
расположенное по адресу: Тульская область, Щёкинский район,
МО Лазаревское, с. Пирогово 2, д. 19б

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Щекинский район», утвержденным решением Собрания представителей Щекинского района от 22.04.2009 № 2/24
(с последующими изменениями), на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Передать из собственности муниципального образования Щекинский район в федеральную собственность имущество, расположенное по адресу: Тульская область, Щёкинский район, МО Лазаревское, с. Пирогово 2, д. 19б:

	№

п/п
	Наименование  имущества
	Балансовая

стоимость

(руб.)
	Остаточная

стоимость

(руб.)

	1.
	Нежилое здание – школа,
общая площадь 439,1 кв.м.,
инв. № 70:248:002:190002890:0100:20000,

лит.А, А1, по адресу: Тульская область, Щёкинский район, МО Лазаревское, с. Пирогово 2, д.19б
	2388051,56
	0

	2.
	Движимое имущество:

	2.1
	Ограждение
	8686,44
	0

	2.2
	Туалет
	5000
	0

	2.3
	Туалет
	5000
	0

	2.4
	Зеленые насаждения
	94367
	0

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района (Свиридов Н.Н.) и постоянную комиссию Собрания представителей по собственности, развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности  и предпринимательства (Шуваев В.В.).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс